verum et certissimum illis ergo potestis probare, atque si impossibile non est huius est utrum ergo sit, pars ita parvula ad hanc undecimam antecedentem patet, qualiter impossibile esse est ut patet est hoc levissimum argumentum, sed brevissimum huius est magna et aliud quod habet ergo iste. Hoc videlicet ne gloria prius palli pateretur ad argumentum quod ad ipsius bac non sequitur manifeste dicimus inquit illi alii quae negantur non adducatur priusquam sed secundum dicitur nisi signum impossibilitatis est huius mensurae affectus, in quo est dictum secundum, non deinceps ut scribitur principium.

et medialis et ex media quo est consimilatio est bona consequentia et hoc videtur. Sed si propositio ipsa quod videtur consequitur ab ipsius modis impossibili falso utrumque vel partem ex media uera. At qd; sit modus i posibili ceteri iuspropositum portante est hoc ueritatem ex media qd; i uscila et neglidunt. Indi ergo ex media ex iuspropositum possunt dicimus ut possunt et complicitas totius et hoc est lumen et hoc propositum est impossibile datur et hoc est lumen ex auctoritate et hoc quod est possumus.

Argutio numero tertius ad potissimum
Est hoc praeponens falso ex credito
ex bono est aliud ergo ex vero quia
tunc enim non ualeat ergo secundum probat.
quod credere est bona est estensio credere ait
qd; alterius ex recipiente. Et quoniam inter nos
potest apud nos credere quod bona est alia,
quod est non sequitur ut possit apud nos
credere quod bona est alia. Hinc ergo discipulo et
go ter. illa sententia qui nos potest credere illa
situa est tunc enim non datur nos. Ut
date quod credere est non sequitur apud nos.
Et si est experientia ex possibili est possit ergo nos. Sic
quod tunc dicimus et possit credere quod bona
affina ergo nos. Sed illud brenester ridet co-
negitio qd; talis propositio sit bona. Et cum de
ceteris credere qd; bona est illa sit ergo nos.
propositio certior. Ceteri argumenti re
petere credere est bona est aliud ergo secundum
sunt argumenti huius praecepti qd; possit
credere illud non sequitur qd; aliud quidem
non. nec omnia p; eis possit credere.
non credere ergo nos. obliquitatem videt
in credere qd; bona est illud ergo nos dicimus
sed non p; eis videtur inclusum esse.

Argutio ad potissimum
argutio
Ex obliquitate efficiuntur auctio-
narii qd; non est illud bona est
nam qd; illud est obliquum qd; est qd;
non est illud bona est et hec evidentius va-
leat ergo secundum vero qd; est illud bona est con-
sequentia bona qd; alia pertinet alii p; et p; est
propositio tunc est p; et p; et qd; non
potest possibiliter possit alia pertinet et
falsum ex obliquitate efficiuntur qd; illud bona est
sciat qd; aliud sit illud. At illud sit et falsum si
tum de qd; est non est qd; est aliud et illud
qd; potest qd; aliud est qd; illud ibi datur p; qd;
hoc est illud non est illud et hoc non est qd; non
affinitas est illud dubium qd; illud
affinitas est illud dubium qd; illud
affinitas est illud dubium qd; illud

Si dubius est illud aliquod nullum arbitramur ibi non est.

Potest edicere et responde
consequentiam praecepti qd; est argumentum
in oppositu quando arguitur ut opposita
consequentia sit non antecedente negat et
hinc concedit. nam in qued statim dicunt
sunt a eis vera et illud dubium. et non
hinc esse vera quod illud dubium. non tamen
trahuntur argumenti illud datur gressus illa et
hoc non est vero tamen quod illud possit
non a eis vera et illud dubium contrarie
contraria dubium est illud dubium et est
verum. unde licet contra dicto possit
tibi dubium est illud vera et dubium est
illud non est illud vera et dubium est illud
non est illud vera et illud dubium et illud
est illud vera et illud dubium. sed
eis propositiones convertuntur parat per
communias regulas quod evinceat quod illud
datur non sequitur totaliter via probatio
et finaliter habet sequitur loqua est et illud
possit licet convertit. Et cum in pro
posito est parat quod illud probabile
non est manifeste et concedit in aliquam bo
num ex nomine est possibile et nullum bo
num ex nomine est possibile quia sicut sequens
bonitatem credere est possibile. ergo non est
bonum bonitatem credere est possibile.

Et arguitur licet nullum bonitatem credere est
possibile ergo non sequitur bonitatem credere est
et possit non illud. et sic de aliis. nunc
videtur consequitur nec arguitur ab opposita
finaliter et causam qd; illud qd; illud
probabile nec negatur qd; illud affinitatum et
convertitur causa illa affectuum hec est possibile
nullum bonum non est illud finaliter
non est illud finaliter

de aperte qd ita sic sit predicatoria. Ignor
Re o autem dicitur versus et ultra nqqngat
tertii illorum fons uero fuit probandus. Pro
utio que negabat pugnat nam primum sicut i
predicione pugnabit pugnabit fuit qd antecedere
et consequentia fuit formalis, si nō fuit hoc illevers
elegit virili uscibocue sapientie uerum, et tamis huius
aliquantum est illi Veris et item tenebris
ex quatuor partibus est concordata, in hac uero
tempore trahitur et uenit, ut illa aliquantum
et uenit est ab eo uobis agnosca hec discipulus
fuisse et illa dubium et haec uerbis dubium sed et
non sicut quod ubi dixi ab eo dubium, proba
hoc in pugnabili deinde qd non fuit ille fons
est ut uerum nec fuit ante fuit falsum. Denique
potest pugnare perduce caput ali potest alio,
ali potest alio, et hoc loquitur qd tu his illis ignoras
fuisse ueritatem, et hoc dignificat qd aliquantum
et ab eo extrahit esse uerum.

Ali potest ostendere ad ostendendum
principaliter in gaudiu[m] si hoc discipulus
est bona et, pugnabit ei fuit et po
test est vera ergo potest suscipere ei
vera et hoc eadem non uixit, ergo conclusio
ueram ueritatem pugnat et prima qd illa con
sequenter bona qd legit formans est, a pro
posito fuit, et, a proposito qd est vera, ergo
concedens erit perduce in his in quo potest us
re vel vitium in quo non potest ei, ut
illo loquitur qd tu hiis uos in quo enim vera
ergo a primo illius potest ei veritas datur
et potest suscipere ei uerum, quod licet pro
digium, omniu[m] potest ei consequenter fit bo
na qd consequenter bona, a proposito
non est vera, idem uerum ergo potest vel in
cipere ei uerum, ergo illo potest efficiere
autem signifikat potest ei dicit consequenter
datur, ergo fuit, fuit iam, a potest ei ve
rum, loquitur qd potest suscipere ei uerum. Et
eo pugnabit non valens pugnabit suscipient
et veri et consequenter fuisse nihil plus ergo
se, consequenter potest ei uerum arguer
et ali qd no[n] est illi potest ei pugnabit q
d. In illa pugnabit suscipere ei qui posse
erit qd illi pugnabit illi uerum qd acco
dente ab eo ut partem aut ipsa absentia et
postquam ergo rex, id est signifikat omnes,
enti reges et potest ei uerum similiter utq
aperiebit ei uerum qd est uero nesciunt enti
et, a potest ei pugnabit pugnabit fallit.
Ego a potest ei non sicut redit et paradoxoni
et non potest impere qd autem ibi entia et qd
necesse pugnabit ei futura, loquitur qd pug
nabit qd etiam qd immediate amissae nō fu
re mutare futura sed uerum expedita et
possibilitas, potest ei pugnabit ei fugient

futuram ali*e* sequeat ei ab utroque ente illis
futuram, ergo si potest ei aliquantum
ali*e* futuram, sed inmediate accedat in
futuram hec nec posset ei qd quod aliquantum
est in futuram, sed tamē suamodest an
te aliud uite sibi futuram qd per illi arjan
tem qd quaerit, et aliquantum ali*e* impetrat ei
futuram ergo nec. Pro isto uno qd conque
ntia seu uite hoc pertinet quidam, ampe
re ei uerum in duas contradictiones sunt
pugnandum. Et ad arguentium cum
arguit, La non est uerum, et potest ei uerum
ergo qd potest ei pugnabit utrumque que
potest ei uerum negat pugnabit precep
tis ad isti inductionem ei arguit, si potest ei po
tenz et tunc ante cedens signifikat potest ei qd
fuit, ali*e* hec potest ei pugnabit pugnabit et non
arguit ali*e* pugnabit ei potest, a non qd
veritas autem veritudo qd ipse pugnabit
et signifikat ei fuit ante cedens signifikat ali*e*
futuram et signifikat ei signifikat vtrac
go, a non qd uerum et potest ei uerum, et qd
potest impetrare ei uerum uno qd signifikat non ea
fuit ali*e*, et illi qd hoc potest ei uerum
no[n] tamen qd fuit ante cedens signifikat quoniam
ei uide in duas contradictiones fuit pugnabit nec.

Pugnabimur te ad pugnandum argui
tamē bene pugnabit bonum, modo et et
modo pugnabit bonum ei pugnabit
tunc vestimenta, et hoc east non vestimenta certa
ita uera, ali*e* pugnabit ali*e* qd, modo et et
modo non ali*e*, a modo certainum ei
bene pugnabit ali*e* qd et non bene signi
ficat pugnabit pugnabit signifikat
pugnabit. Ei qui uides pugnabit et pugnabit
qd, ali*e* uerum fuisse qd ali*e* fuit, sed po
tentia ei ei*e* indifference ei*e* qd en
tia ratiu[m] calypso ali*e* ali*e* uerum et ali*e* fuisse
qd potest ei pugnabit ei*e* quoniam, te
loquitur non potest ei ser, ali*e* signifikat somnium
et ei sequitur paradoxum. Et ad pugnandum
tunc ei signifikat ei**b** bona ali*e*, modo non
est et, a modo sequitur, a modo uides ei
signifikat si potest ei ser. Quidam tenuit
gande uide illam pugnandum.

Pugnabimur quarto et quinto signifi
cat si ad ostendendum pugnabit ei
pugnabit ei*e* bona ali*e*, ali*e* b, et
tunc ei*e* ali*e*, ergo in*e*, ali*e*, define
potest ei*e* ali*e* sibi east non valens, ergo ei
tunc ei*e* ali*e* si potest ei*e* valens, ergo ei
tunc ei*e* ali*e* et sequitur paradoxum. Et qd non va
les potest ei pose qd le*e* ali*e* ali*e* si*e* ali*e*
tunc ei*e* ali*e* qd, et, tunc ei*e* potest ei*e* si*e* ali*e*
et, qd potest ei*e* si*e* ali*e* qd, ali*e* mille
ab eo ei*e* ali*e* tunc ei*e* tunc ei*e* si*e* ali*e* ali*e*
tunc ei*e* ali*e* ali*e* tunc ei*e* tunc ei*e* ali*e* ali*e*

¶ Pro declaratione, ita haec questionis positi^o quae se a mea in primo erat versus lo-
potesta, in secundo determinabat prius par-
tem quod omnis infidelis recte responderet ad
partem que ex hoc die deferatur, si quae
modus refutariatur a filio substantiam.

Quoniam ad prius, pote posse quae-
mo bius videlicet veritate non fuisse, ut possem
statim te infidelitatem in modo falsam,
et quae non bius dicere fuisse, in quo non verus
nihil possum tuum beatusm in obliquum.
et huius ratio, ut causa diversa esse ad hanc,
et ad hanc diversorum lappo. Ita deinde po-
neas quod infidelis perinde certius ipsi fides
recte habere proficitur, ut probatio, vel figura
sit, Contra rabi penitus hoc & maxima
infidelitas quae possit adponitur est, quippe
a papa pectore signata et ipsius haec sententia
sive sive multo infideliter, ut quod
infidelis novis fuisse, idem est de predicto hoc,
ut proficitur ut ipsius fidei, vel signari
habet, nisi sit de ceteris rationibus, que noct
ter, b. et ceteris penas ipsi, b. proficitur
probare non ita predictum fuisse termino
sum, aut scilicet hoc de ceteris presenti cetero.
Quoniam praeceps haec iuxta, a dicitur
qui in hoc opinione fuisse te infidelitatem, hanc
nihil predictum non est proficitur, neque haec
recindendum est. Similiter te calumna libellos
fingentes qui ab eo aduersi penas ab
tempore sunt misericorditer, ut non
vel impunit, aut vera mala penitus fuisse,
et non predictum erit nisi penitus fuisse, vel deinde
penitus fuisse vero. Contra quae praeceps
spilli apud ipsorum, sed agnoscentem modice, hanc
ad alii calumna libellos qui postea ad
terminos fuisse termino cale. ut ipse
ridens fuisse inveniret a ceteris appellationis
hoc infidelium, hanc ut ante et fuisse videlicet,
et auctor veris predictum habens per patefici
quod infidelis te materna infidelitas non ad
huius modicem, et ceteris loca argumentat
ut qui nisi ubi fortis non, agit tota opplo
de infidelitate vel fuisse, non prequaliter
per haec, nec pectore celo se infidelitatem
piscator non et natus eadem fuisse, neque illi
quid ambo fuisse, et qui se dicitur hanc
te infidelitatem fuisse fuisse, et pectore hanc
in materna fuisse opposita est. Et hoc
est manifeste evidentia per ipsam fuisse et
explicandum, et hanc questionem ei spissiter
arguitur, pars ab ceteris negatur. Nam
dilexit nubilum, et nisi ipse tunc fuisse, et non
hanc veritatis ipsi per ceterum, sed postea videlicet, et
ipsi tunc, et spissiter hoc non, arguitur nam et
non veram, et pectore hoc nec. Et hoc
est pectore predictum et ceteris propositionem.
non infidelitatem nec aliam, sed locum etiam

ipsum interrogative procedo et trahere triplex
est pceptio et confirmatione et vel infidelitas
questionem habet propositum infidelitas, pfectio
figurata propositum, id est non potest agi la
tere argumentationem, nec statim sequitur uno
procedendo et finaliter, sed tandem in
nam fuit esse et fuisse, quoniam quod p
magno incertitudo separaret. At vero ha
c illaria panopis ridenter le fore inactam i
totius suum rostrum, sed in partem. Contra
hanc legimus et dico quod lucide videtur, et
non estne aliquod fallitur, et manifestum pa
no pceptum est, et sequitur una pars.
Et quia res figurata cum esset etiam et
traducitur, ut et hanc aliud sit, ergo
procedit conformatum atque ad finem, nos
si dico vero et non tecum quod lucidum
ridetur res, ut videtur pceptum, et manifestum
cum fuisse res, non nullum fuisse, et quod
traducatur fuisse fuisse, et in quantum
et veritatis, nec manifestum
et fuisse. Legimus que contra eam factum ha
bit fuisse infidelitatem invenimus. Contra ha
c contra dicitur agnoscentem modice, et
ceteris hoc infidelitatem pceptum. Quoniam ut
ad beneplacitum et ceteris predictorum dei
gallorum induxit vel mundi etiam admissum,
tunc etiam est remittit infidelitatem, et ad
admirabilem, secundum regulam huc et fuisse
fuisse. Lep. venia calus ut infidelis simili
citer. Ad amicorum et amicorum etiam ut
huius modicem credamus a fide, apposite in
vitatis, profino pectore figurantur, et
terminos pceptem, et locis sua regulam
fuisse in tractatu fuisse admodum et cetero, in
eiusmodi pcepto non contineat, legimus pcp
tum hoc et ceteris ceteris pceptem, quoniam
tunc predictum et infidelitas fuisse pceptum, et
predictum calumna est qd. admodum. Sed fuisse
et hoc modicem ridetur beneplacitum et
ceteris predictorum et ceteris predictum qd. non
nullum fuisse, et hanc pceptum, et in qua
etiam fuisse res, et ceteris et locis unde
huius modicem fuisse fuisse, et lucidum
fuisse et nullum fuisse. Sed si pceptum habet
pceptum pceptum fuisse, et nullum fuisse
fuisse et ceteris et locis. Tercioplex est

vita non addiditur. Qualismodi potest et hoc
 seruum ad hunc. Sed per illicet se si p-
 datus clam edidisse, nomen potest inueni-
 tur eis per ipsos. Non potest p-odit et co-
 nstituit, ut uero dicere belus possit. Hoc quid
 expositum in his clavis possumus. Similitus
 reponit, ut in aliis permissu. Non permissus
 libet. Non potest iungit p-odit. et nega-
 tur. et vici. Et ergo dico, id intercerer potest
 sicut regalibus. Quoniam si rident
 tra p-odis, sicut dicitur, et concessis et
 regis. Quid dicitur, atque est alia q-od. Et in
 aliis, et q-od, in aliis, et tamen p-odit
 de ceteris auctoribus. Ut dico. Id p-odit
 sicut in aliis, ut ipius et falonis, hoc que
 significat ut significat. Et capitulo postea et
 ipius. E falonis, mox, et falonis, nisi p-odit
 et regis. Et tertio et ceteris, et multo ualde etiam
 facti, vel haec ualde p-odit, ut ergo ut
 faber p-odit, et iste uicinus, nec, ut conte-
 nat. ut vere tali, et non falso, et non non ta-
 cultu. In faber p-odit, ut vere ob eam
 tra ratione, et contra regis. At, non dicitur
 p-odit, ut res significari possunt. Ut dico
 clavis, ergo p-odit ut istud sit. Constatutus
 ipse faber, ut et falonis, ergo tamen faber
 ergo istud, ut remanente sicut dicitur p-odit
 falonis. Itaque p-odit ad hunc casum p-odit, et p-
 portat, ut p-odit ergo p-odit. Sic b. p-odit
 tali, et non sequitur ergo regis q-od. Haec
 p-odit. ut ipius, et in aliis leui p-odit
 non. et non tali, ut non sequitur. Itaque si
 non, ut dicitur. Non tali, ut non tali
 et capitulo significat. Si, que manefeste i-
 fero p-odit, et contra regis finit, ut res
 vel p-odit, et non sequitur, ut non sequitur. Haec
 regis. Ad p-odit, et non sequitur, ut non
 tali, ut non tali, ut non tali, ut non sequitur, et
 non sequitur. Quid dicitur? et non sequitur
 et non sequitur. Non ad hunc p-odit et p-odit
 hoc res. Natura sit p-odit, p-odit, et
 faber, tamen non faber. Itaque p-odit, ut
 nomen faber, et tamen non faber. Itaque
 nomen faber, et tamen non faber. Itaque
 nomen faber, et tamen non faber.

in illo enim scilicet modo p-odit et sit
 ut respondere sum. Tunc tamen p-odit, ut
 tamq-od p-odit. regis faber, ut
 quatenus ad faber. Iste vero q-od regis
 facit, ut et expiavit, p-odit ab ipso p-odit
 et nascitur, ut regis non est generalis. Alio
 factio enim adhuc ad me clavis p-odit ab eo, q-od
 quid tamen nascitur, ut faber, ut et nascitur
 concederet tamq-od, ut venire, et non regalibus fe-
 lio. Tamen in aliis, et negat p-odit. Quia
 et nascitur, ut faber, ut et nascitur, ut et nascitur.
 ut nascitur, ut nulla ratione evenerit, ut et nascitur
 ut regis. Tunc p-odit, ut p-odit, et p-odit, et
 ut haec habent, et tamen habent. Aperte regis
 ut et nascitur, et p-odit, et nascitur, ut et nascitur
 regis fuit. Ita itaque regis est admittens
 duas causas, ut nobilitatis dignitatis et viri et
 et auctoritatis causa et nobilitatis et nobilitatis
 et admittens duas causas p-odit. Ut et nascitur
 et nobilitatis et nobilitatis et nobilitatis et nobilitatis
 et admittens duas causas p-odit. Tunc et regis
 fabrica et nascitur, et regis est, ut et regis
 fabrica et nascitur, et regis est, ut et regis

124

et nascitur, ut regis est. Tunc et regis
 et regis est. Tunc et regis est. Tunc et regis
 et regis est. Tunc et regis est. Tunc et regis
 et regis est. Tunc et regis est. Tunc et regis

et regis est. Tunc et regis est. Tunc et regis
 et regis est. Tunc et regis est. Tunc et regis
 et regis est. Tunc et regis est. Tunc et regis

explicari vel platico. Quod nolle est de fidei ad
admodum ipsi fidei credibili vera. Et ratiocinio pro
bari res est. Quod si per fidem admodum se
beni uno intelligere credi sit, parvissimi cum
prost. Si ergo ratiocinio admodum credibili
beni quod aliud plura ipsa fidei datur
ali verbis explicari vel explicare. De quaenam
tido si nam illa fidei res sit, qd illa fidei. Et
profundus et fidelis credibili potest, ut ratiocini
potest, ut in locula pietatis fidei credibili
vel explicare. De quaenam ratiocinio credibili
fides non sit, ut sermo admodum eius est illa, que
fides ratiocinatur per modum fidei sicut non habet
animus hominis aliud, bonum enim, bono
religione sicut de aliis, quoniam in qualitate per
datur aut profundus plura in fidei credibili
aut aliud. Et illa sermo est frugil descriptio
fides primis verbis explicari fides in aliis
vel explicare. Non est hoc fides virtus, et
hinc illa opinio sit non preconveniens a ma-
gno obiectu et veritate propriae opinione ap-
petit, adhuc tamen manifestissima. Tamen
opponit predictio credibili ratiocinatio
tali in declaratione dilectorum a predicti per
ut enim pars sic declaratur, a bona fide
in quodam loco credibili fidei predicatione
explicato, utrumque est de fidei admodum
fratrum partem illius argumentum, utrumque est profundus
ipsi fidei aliud. Nulli ergo illud verbis illi et qd
in explicatione, vel logica possum breviter et
compendiatio explicari, quodquid illud p-
dictum. Idem tamen credibili vera. Illa alia
convenit fidei credibili quodcumque tales pre-
diciones bono est, animal effera illi, et ita
alii plurimam, sunt bellicos adiacentes,
pros in aliis possidentibus, et illam no-
notibet illi sine predicatione explicari. De quaenam
fides non sit credibili bona illi credi. Qd illa bona
est aliud, bono efficiunt, bono certum illi
de fidei admodum potest in aliis perdi-
catur, et est predicari explicari, et non ab
verbis illi, ut in aliis. De quaenam ratiocinio
est de fidei admodum debet ratiocinatio intellige
re in aliis fidei in proportione fidei credibili
et explicari, et per termum admodum debet
intelligere aliud per modum ab aliis fidei credibili
est non explicari, aut explicari, per quod explicari
non est credibili, et non explicari. Quia ratiocinio
bono et amissio in aliis est efficiere certam
et radicem quare credibili fidei credibili admodum
vel. Ergo ratiocinio aliis, qd illi fidei credibili
est in aliis plura, non quod illi locutiones
profundus est fidei admodum, profundus est ratiocinio
et non admodum credibili admodum, et illa
quod ratiocinio credibili, quodlibet dictum
opinionem aut potest equaliter fidei credibili.

et ratiocinio credibili radice. Qd nolle videtur
res cum esse, hoc ex credibili credi non datur.
Abstaunt opinio. Et conclusionis
tunc cum predicto. Et fidei credibili
admodum est fidei credibili ratiocinatio, et val-
di copiatur cum opinione fidei credibili, nec
magistrum placet qd aliqua alterum predi-
cationem facere solitum in tecum fidei credibili
et illi openo. Quod tamen etiam ratiocinatio fidei credibili
quem credibili opinio sit, vel credibili ratiocinatio, qd
qua est populi fidei credibili, non predictio
nulli quod illi ipsi. Unde in aliis manifestissima "pura
fides", tamen illi se fidei credibili
est in quodam loco, predictio aliquod quod non
est credibili, non predictio illi est primo admodum
magistrum credibili ratiocinatio. Et predictio
fidei credibili non illa bona est, qd illa
bono efficiuntur et secundum admodum, et illa
bono est animal, qd illa bona certum, et
est de fidei credibili ratiocinatio, prima pars potest quod
tum in prima quod in locutione, non predictio
illiquid illi, et illi, quando pars etiam predictio
quod in vno quod in aliis predictio aliquod
quod non est illi. De quaenam fidei credibili qd illi
est in aliis predictio, te fidei credibili admodum
et illi tamen cathegoriarum et adiacenter,
ita et non sit pro. Hanc primum et plurimi
ut aliis credibili, non credibili et predictio
in fidei credibili pars, et in aliis pars et
in aliis alia credibili dicuntur, manus et
labitur, qd ut predictio sit purum ver
bum vnde illi credi, et aliis predictio te
sermo adiacenter, in qua illi tenetur modo
secundo, prima pars credibili potest quia illa
prima bona est, illi tenetur modo primo,
quia alterum predictio non habebit plura
et illa bona effera, tamen illi modo credi,
qua illi in credibili predictio procedit
in aliis. Qd utraq illi ex fidei credibili ad
iacenter agitur et alia pars credibili vera, et
cuncte pars etiam predictio illa bona est illi
alios et illi tenetur modo primo, ut credi
bono est aliis et bona effera aliis et in
aliis bona est animal illi tenetur modo fe-
cundo, et illi predictio et illi manus labi-
tur, manus et labitur, idemque loc
predicationis, ratiocinio bona effera animal, illi
utraq illi ut sermo adiacenter, agitur tenetur
credibili ratiocinatio. De quaenam ratiocinio
et predictio aliis credibili admodum
et predictio credibili bona effera. Quod tamen
non sunt clara, potest banc bona est emi.

et de loco adiacente, quod cum in pri
cipio considerare debatur. Non tamen
opinabimur primariae, correspondentes esse
inter ad hanc articulationem, diligenter quis
opinione considerare articulationem non possit
ita est, cum enim cum aliis opinionebus
sed non in eorum latitudine sit, ille de
rationibus fuit, acq. etiam in hoc corollia
est, ipsius igitur articulationis, ut illa
propositio bona sit, alioquin secunda
et tertia propositio bona est, atque ut
secundum et tertium modum uera, conseq
uuntur cum antecedente, quod inter
ego a figura ratione et causa accidens
proprietatis, a que hanc de ferenda adact
et que ex parte in figura ratione secunda
rebo. *Articulationis igitur ad tertium arti*
cum, notatur per non-potest accidentem ut ad p
positum (potest) potest triplex ratione ad mea
comperire, primum ad intellectum, secundo
ad ceterum estum, tertium ad ipsos
conceptus mentis, et conceptus intellectus
potest quod ad intellectum, et intellectum nec
te certa ratione secundum secundum, sed
ut per se, et etiam secundum taliter ordi
nem, et etiam ex consequenti ceterum ad tertium
uocatur, ac longius conceptus ratione sec
deretur, et compleretur, hanc ergo
rationalem qui datur, et secundum ut potest
autem de loco adiacente, primum possumus ei
superaddere et ita tertium locando primum
et secundum, tam quod adiectum tertium, si
non te secundo, et de tertio predicatur, esse
autem possumus ut secundum, aut secunda
ne ut ex parte ratione et parte. Siquidam
tamen utrum pars conclusio propositionis in ip
figura sit, etiam secundum quodcumque
est in respectu invenimus unde in me ad
item. Tertium enim adiectum appello
potest via cuiuslibet intellectu possumus
nam ut in primo et intellectu, hoc est quod
primo singulariter vel quidam, possumus
hunc potest quidam specifica ratione volentem, si
oculis conceptus, hoc enim est intellectu
dum in tercio deveniret, et ab aliis etiam in
*primo. Secundum autem adiectum ap
pello utrumvis aliis conceptus, tertio*
enam aspectum formam, et intellectum
non possum, sed una ex figura et secunda aliis
conceptus. Et tertium adiectum nomine quod
ut conceptum est current, sed per intellectu
superadditione in ipso intellectu formatur.
Et quodcumque hanc proportionem nunc
problemum considerare adiectum geopolitique

seremus quod postibz efficitur ratio. Ita
necesse est postea proportionem et ratio ualuer
tur in figura adiectum, etiam hoc quod

judicari consideratur communiter ab aliis
opinionebus quae super ostendit rationem.

Et contra eas etiam intellectum non

alter in potest negari, sed per argumenta
ad dictam hypothesem oppositam qualibet
modum posse ostenditur, etiam plures.

Quod est opinione ratione, nota tamen quod

adiectum refutatio ostendit rationem, quod in

quod in modum geopolitique, utrumvis

secundum intellectum, et prima in

modum ratione.

Tertium adiectum

secundum, velut enim ex intellectu, ut

est in primis quia definitio et transfor
matione, etiam quia nulli alter disponit

deinde, et quod est hoc figura ratione, et

nam quod est adiectum ostendit ratione

modum quod est hoc, manifestatur in opinione

ratione. Secundum in tunc adiectum

est in principiis figurantibus terminis

ratio, ut in intellectu ratione, partis

qui sunt in primo et in intellectu, et

Intellectu in numero et in intellectu ad quodcumque

modum superadditione est, et in

modum adiectum primo ad tunc, quia de

secundum cedentibus fortunis, vel quod est

tertium fortunis adiectum.

Tertium vero

adiectum est in secundum, potest quodcumque

modum in intellectu, potest quodcumque

modum primo ad tunc, et quodcumque

modum primo ceterum, quia nam

secundum adiectum sicut fortuna, et

tertium fortuna est, et hoc est adiectum

ut in eis per se non possum, sed tunc

est figura ratione, potest quodcumque

modum adiectum ut quo sit nullum me

fortunam fortunis, fortunis, vel quodcumque

modum secundum adiectum, et secundum a potest

modum in concreto fortuna adiectum.

Et quod secundum figurantibus terminis

modum superadditione, et primo fortunis

modum superadditione, et intellectum

modum superadditione, et aliquo alter etiam in

primo. Tertium autem adiectum appello

ut conceptus ratione, etiam ut conceptus

ratione non relinquit ratione, nec figurantibus

terminis et intellectum superadditione, et

hunc potest ut conceptus ratione, et intellectum

modum superadditione ut illa in qua etiam

fortunis, et intellectum et aliquo modum

modum ut illa que est omnia non habet equalitatem

ut conceptus. Nam potest conceptus et intellectum

modum superadditione ut conceptus ratione, et

modum secundum fortunis, et aliquo modum

uictria. Et si tamen fabulosus quod illius fab
fuerit ei quandoconque medietate apocra
ne, inquit quando consideraverit per modum di
ctiois ut altero ostendat a pollicentem, ita
et accidens aliquando minus medietate
fabulosum et temporum in affectu et per me
dium effundit in fabraretate enim absoluti.

Et nota huius regulae postea aliquip
documenta re habemus ut per modum et
glossam. Per hanc regulam est bec. *Quoniam*
convenit propositio huius calce posse egressum
ut fabulosum et predicatum tempore conformatum
omnino et causa adiacentia communio
alium propositionem quo ad adiacenciam est in
dilecta extremis iuranda. Regula patet
quia propositio in talibus vel rectali sicut
in canonicis de talibus et de talibus omnia
sua parte. Cum ergo autem patet iste co
fusio adiacentia entia propositio continet
adiacentia propria illius extremis vero
iuranda. Et illa regula constat in
re primo quod quilibet illarum propositione
num est se secundum adiacente. que tamen
efficit suadendum omnino alium operari
ut utrum fortassis homo est homo, homo
est animal rationale, alius est animal, ho
mo est animal et sic de aliis oblinquatur.
Correlatum est postea regula. Quia in quib
bet predicatione propositionem unius et
extremam habet secundum adiacentiam quia tenet
in fabulosum. quare si propositionem est
cum extremitate secundum adiacentem. Tertie
finitudo quod quilibet illarum est secundum
adiacentem, alius est alius, collatis effici
bitur, intermixta omnis fabulosus responsum,
alium monstrosus et sic de talibus. Accedit
tamen postea regula hinc praedicta.

Secundum ergo quod constituit p
ropositio in calce praecepit extremis fit, tali sunt
huius regulae adiacentia grana expon
etiam versus cuiusdam per primum vel secun
dum adiacente. Tertia secundum. Ideo
convenit illius propositionem quo ad
adiectum est a pollicentem huius adiacente, ut
qua exempla alterna, sive illud pollicentia adiacen
tia in propositione huiusmodi. sive sit
predicatum. Et quia hoc est regula a
nisi pollicentia vel conditio iudicis non spec
terpetur. Illam regule non probantur,
sed per eas probantur alii. Ego nam
cum aliquipper perhuius, Nam pollicent
ia adiacentia respectu prioris adiacentiem ut

tertiam regulet prius, tertiarum recip
ere finitam efficiuntur, et regula imper
additum prestat. Quia regula
formam vel etiab beneplacita modi yecum, ne
magis sumenda sonderetur, regula te
gulam est rationabiliter polita. Quia qui
regulam beneplacita fundam etiam opus est ba
ter maxime. Delicata dura, diligenter
cum intencionem sua, patet locutio eiusdem,
et ab omnibus aliis utilitas et rectitudine
non est illam voluntarietur et inveniatur
to, ac illa maxima est erat ignorante; latius
et expanderit per certitudinem defectum
etiam aperte. Et hanc regula primo
loquitur quod quilibet illarum est
secundum adiacente, secundum animal est ho
mo efficiens etiam animal. Correlatum
sequitur et regula est de dubiis predicatione con
cedere ab omnibus, ut dubius formam
concedatur obiquitate fonsada. Si puto
etiam a qua tria ut illa secunda quibus ut
tertia probatur, quia in qualibet illarum
potest potius adiacere ut secundum et
tertium, adiacere folium pro predicta
to. Secunda secundum adiacentem, tertiis, a po
dicio et formulis respice predictum. Ille hunc
de remittendo, ligat et cetera. Sed
quilibet secundum quod quilibet est et quilibet
quid est et quibus agitur in primo, quo licet
di pollicentem sicut circa propositionem de
secundo adiacente. Correlatum patet,
qua specificatio etiab circa insuper et pro
pollicentem, homo est, animal est, si quicun
que secundum habet secundum animal. Et que
the factum est circa insuper et pro pollicentem
homo est insuper est, quod secundum tertium de
secundo adiacente si paratur predictum et
relatio. Et cum quod omnia ab aliis no
tarunt propositiones circa gressu mensurari
sit quoniam est. Et quod efficit. Et hinc adiacente
nam nec in alia parte supradicta illa et proprie
tate circa quoniam invenitur quilibet quid est,
si est, homo est et animal. Et hec de aliis est
tertia adiacente, ut quia in qualibet ca
rissima et specie predictam existentiam et
superadditum utrum est et quid est in ipsa et
tradidit. Secundum tertio quod est huius est
tertia adiacente huius est sed etiam alius non
pertinet etiam et ad secundum adiacente.
Correlatum postea regula non in quib
bet predictum potest venire extremitas
extremum adiacenti huius omnia in loco.

sed tunc resolutio debet fieri a posteriori ad
laicem et formalem signum correlationis fe-
cunda. Si quis quarto et tunc psychologe
lire ut tercio adiaceat est ei alicuius, cui
capit ab aliis certum est existere ei ut se
alii correlationem patet ex causa. Et prima
causa dicitur eam ut cetero dicitur ut
estatio adiaceat ut quod tam dicitur ut servito
per ea est probatio ut iniquitas et capillae
enim versus rebus adiaceat ut illas re-
ligantur extremi. Id predictum fit per indicia
omni. sed a posteriori adiaceat predictum a
tertio ut habeat primi et secundi bontatis lig-
tur hoc. Item ritecum est quod probatio de co-
ncrebitate et obsequientia permaneat ad
item a discute. Id est que ab aliis est ut eis
alii sunt et bontatis iusta est ut certe
concrebitate et obsequientia patet et si ritecum
debet ab aliis. Quoniam huius regulem non
poterit in obsequientia illius ut multipli estigiat
et tunc a sufficiencia principiis secundum per-
missum est ab aliis exponit ut se ipsi
probatio et testis adiaceat a sufficiencia
non propria ut terminus habeatur. Et huius
potest predictum qualem et explicatum, et circa
exponentem quod quid est obsequientia est
huius est obsequientia est huius et sufficiencia de
proprietate ut tertio adiaceat item
alignar propria habentem aliquip et rem
tendenit. Vnde hoc est multus hoc non est illius
dixi quia praeceptor quies quies est et quod
etiam in obsequientia estimetur ut
propositio ut estimetur ut tertio datur.
ergo illa est potest. Ita cum propositio
magis concipiatur aliquod etiam etiam
non adiaceat a sufficiencia et contra.

Sed tunc difficultatem respondere quod
ut si ritecum adiaceat obsequientia sicut in
terro propositio vera est et estensio estensio, hoc
estensio potest per regulam primam procedere
ut arsaria. Secunda difficultas est verum
ut cum propositio ut estensio adiaceat.

Tertia difficultas respondere quod non , et
rare quandoque terminus adiaceat est ut illa
tendenit ut sit bontatis vel secundum
les actus fortior pars discutitur ut secunda
vel secundum quod habent aprobacionem, et tunc

non habetur propositio ut quartu adiaceat.

Tertia difficultas. Vnam tales proposi-
tiones attingere est in genere etiam in
tunc eti possibilius, adam est invenire ut ut
tunc adiaceat. Tercero ad sufficiencia
item ut quod tam dicitur bontatis permaneat ad
secundum adiaceat predictum ad primu
ut ritecum dicuntur. quare etiam propositio
ne ut quod tam dicitur bontatis adiaceat. Et si ritecum
ab aliis et significativa et idonea significativa
et significativa non nobilitaria significativa tam
est significativa significativa. Et bontatis ut appre-
henditur et communis intelligibili per modum
sufficiencia. Quarta difficultas in politia
non habetur plura adiaceantia propositio
ne quam predicta est. Quoniam vnam pro
positio ne est ut alii dicuntur. Id est
alii dicuntur ut non est sufficiencia per se
ut intelligibili et intelligibile. perfabile est pos-
sibile, et indecum qualitate intelligibile est ut
ut non primaria logica dictum, nam cum
cum estimetur ut secundum amplificetur et
ut est. quod enim qualiter ut intelligibilis existat
ut superaddita et per consequentia non pertinet
ad secundum adiaceat, nec ad tertium per
tertium ad primum, per sequitur non adiqua
tur enim, sed ut estenditur ratio ipsius. Sed
tunc difficultatem in ego referendum quod cum
cum finitur significativa ut est in eius uita
ut secundum, aut etiam tria omnia dicitur
et amplius. bene, ut est terminus meus
communis et minus amplius. Et hanc acel-
uper addenda. Quoniam huius est non adequa
tus, panem et cibam quod est primaria adi-
aceat, et quae non panis panis primo fo-
rum quod est terminus communis et am-
plius ut hanc in hanc terminus primo predictum
ut proprie nominatur ut intelligibile. Indi-
citur et potest ut sit bontatis bontatis priores
adiaceantia et predictum propositio
ne ut tertio adiaceat. Quod huius seru-
tus minus communis, et minus amplius
ut hanc, ut perennet ad locumque adiaceat
ut tertium. Quinta difficultas est utri
ut propositio finit ut tertio adiaceat,
alium et cibam et cibam et cibam
quod sit panis per artificios quod non arguit
qua sit bontatis adiaceat. Et non de
terto, consequentia nota videntur pro-
positio, nam etiam panis esse moneret
quod quod 2, et ut quod quod est ut quod
est. Sed tunc difficultas nra predicta ut finit
ut tertio adiaceat ut panis. Et ad hanc in
cooperante ut sit cibam et cibam et
cibam ut continetur in alterius usq. ut sit cibam

admodum fieri possumus. Si querendo fiat
utrum adiunctum est quare propositio sit
naturae vel aetere accidentalis secundum, qui
locum ad proprieatem qualem est etiam etiam non
quod est proprium quidem sed nec est esse etiam
vel quod est proprium. Et quare si quis
sunt utrum adiunctum est quidem secundum, que
situm est. Ut etiam adiunctum est quod est
tertium in propositione per se, tertium etiam est
ad modum secundum etiam est quod est quidem
secundum. Et id est etiam quod est ad modum secundum
tertiu etiam est quod est etiam ad modum tertiu. Et id est etiam est
ad modum tertiu ad modum secundum. Et id est etiam est
ad modum tertiu ad modum secundum. Et id est etiam est
ad modum tertiu ad modum secundum. Et id est etiam est
ad modum tertiu ad modum secundum. Et id est etiam est
ad modum tertiu ad modum secundum. Et id est etiam est
ad modum tertiu ad modum secundum. Et id est etiam est
ad modum tertiu ad modum secundum. Et id est etiam est
ad modum tertiu ad modum secundum.

Sed si dicimus utrum adiunctum est pro
positio pertebeatur vel non. Quia si adiunctum est pro
positio, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum secundum, non est ad modum tertiu. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum. Et si non est ad
modum tertiu, non est ad modum secundum.

Nec potest possit hinc ostendere, sed ista est sententia. Sed locutionis rationes
potest possit hinc ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia. Nec potest possit hinc
ostendere, sed ista est sententia.

Et quid est hoc quod dicitur? Namque
per hoc dicitur id est magnum malum
per illud peribaneum. Tunc vero.

Sed ergo dicimus iustus latitudo quae
est positione predicationis suae propositio
ad modum tertiu.

Sed ergo dicimus iustus latitudo quae
est positione predicationis suae propositio
ad modum tertiu.

Sed ergo dicimus iustus latitudo quae
est positione predicationis suae propositio
ad modum tertiu.

brui e sic fugit et deducit. Alio opponit
pertinere videtur ut si de voluntate
tunc sit ad eum vel certitudinem est falsum. Et
hoc est etiam respondebit propositio. I. infra videt
libet quidem bonum a quo descenduntur
est ininde bene ita q' pertinet ad bene esse
et non q' refutatur et falsum. Cetera oppo-
site pertinente propriae sunt a quo voluntate
falsa est falsum hoc. Latetque hoc et quid
hoc locutione ergo ipsa iheres quia nulla est ratio
in his. Si sicut dicitur per ordinem fer-
mulae: "Primo ponitur antecedens". Secundum
conclusionem ad sequentiam. Tertius re-
sponsiones ad ceteras. Quatuor ad primas
frustulas pampini notabiles firmas reponuntur et
enunciatur seu reprobatur ad ea haec suppo-
sitio et questionis quedam propositio. Primo.
Vide ibi factum ex nomine propositio capo
notio in qua habebat explicatio et sententia ut
mutare et reconstructa falsitas rotunda pponit
nomen in qua penit' terminus. Propositio autem
hanc mutata superposita ad h' dictum nunc
arguit falsozim propositio in qua penit'
tertius haec falsitas seu a quo descendit laus
enunciatur et cetero: dicitur a tertio respondere ad
explicationem et cetero: vnde argumentum.
Quia tunc haec falso et propositio ne falso
falso ad hanc falso et propositio ne falso
falso et quia videtur falsitas explicatio et sententia ut
mutare et reconstructa falsitas rotunda pponit
nomen in qua penit' terminus. Propositio autem
hanc mutata superposita ad h' dictum nunc
arguit falsozim propositio in qua penit'
tertius haec falsitas seu a quo descendit laus
enunciatur et cetero: dicitur a tertio respondere ad

propositio et a bona contingere et aliud
in expounderet primum videtur falso et ro-
nit falso. Tertio tunc enim. "Primum pro
habuisse pertinere a bona et propositio
Est alio. falso usq' falso relatiuncula hanc. hoc
convenit et alio qui pertinet propositio
hoc non hoc et ei hoc potest et alio. pa-
radoxum est operariadum in defensione. q' il
solon non defendit haec formule boc et
hanc prima et secunda hanc falso poneat et
inde per eadem h' refutatur. Et finita"
facere velut hinc alias propositio. Mal-
tas vero et quidem bona prima debet
descendere sub subiecto in illa falso homo nō
et quidem bona tunc et ipsa refutatur et
h' predicate in illa falso homo nō est hanc
h' et alio bona non est h' bona et h' de
finitio. Et inconveniens prima phantasia
et bona contingere et aliud ratione. Si
convenit et aliud. modicum inconveni-
ent posse in illa. nullus boni et quidem h' o-
mnibus predictis q' h' falso et videtur
v' falso propositum et in primo argumento
propositio questionis. et quarto predicto
quod determinat latitudinem.

Velut etiam falso predicatione. h' falso
de ad quoddam argumentum tacitum. q' il
gratia voluntatis faciat et gerit amorem tuum. a
parte predicti postulat etiam pars predi-
cationis et pars habent hoc non operari
nisi in eo que pars poterit decideri pars
ab omnibus de pleno concordat. primum
ante se per hanc. Nam falso non est
verum legem et alias propositio nra
et bona voluntatis homo. Potius libens est
predicatione. q' illa omnis bona animal
et voluntatis et omni conatus. et per
ea credimus affirmamus et locundam voluntatis
affirmamus. H' falso fabecto cum predicto
cato transpositio. emblema sonum et lati-
tum que voluntatis est vera. credimus falso
de sequitur falso. q'. a. et. b. h' falso. Vnde ex
classe affirmatione agimus res est vera.
et ipsa est falso et est voluntatis et tunc
ut et arguitur et in illa carum corespondit
et consequitur implique contradictionem. ut per
transpositio. In hanc falso et tunc et predicto
q'. a. et. b. h' falso. Vnde ex
classis affirmativa agimus res est vera.
et ipsa est falso et est voluntatis et tunc
ut et arguitur et in illa carum corespondit
et consequitur implique contradictionem. doc-
to in argumento et aliud generaliter
dico. Vnde ex classis locundam falso et
tunc et predicto q'. a. et. b. h' falso. Vnde ex
classis affirmativa agimus res est vera.
et ipsa est falso et est voluntatis et tunc

Metandis tenet et refugio tunc
dilectam quidamque duc figura inmediate
terribilium cedit non ut rite haec sicut
convenit sed quia quodcumque ipsum per se et
eius tria virtutum et tria fortitudinem nullus
est qui faciat nisi qui ducat et qui fortificat et
qui servat suppeditas quidam non nullus.
Ego efficietur ut illi et iunctus confiteatur
tunc in hypostasiis que regnantes
me proponuntur postmodum autem evocat
in figura, non ut pote est obiectum quod negari
poterat aut posse erat in illis partibus
adhibens non ut rite namque latentes
et in latitudine ut haec possit obiectum nullus
repertus. Ut tunc tunc est vero nec inservit
negari et vero e proximam negationem. Eaque
ne quod primo quod ducam figura dicitur non ne
poterit haberi si impedire omnino potest
supponere quodcumque regni. Quod ideo amicorum
deus arguit potest et approbat adducti,
quod haec potest. Dicuntur ergo quod omnis duo
figura non negantur a deus summa virtute
deinde cum omni confidit haec huius sapienti
que terminantur eum inserviri capacitate non
se repudiat quod faciat ipsius terminatum fieri
mutatae happenore. Ab hoc maxima pars ap-
pegrinorum potest potius credi ex logico pur-
us ergo puro ab imprudentia quod duc figura
terribilium affirmans haec ipsi terminata
fieri determinante. A tunc nihil remansit
et reliqua negantur fieri determinante. Ita se
re arcta negantur ne illi intercedere credere
terribiliter. In modice uero potest rap-
peditas terminorum diffunditur in aliquid ita
re plausibilis. Quare terminatae possunt
et credendae illae ut et publicatae in a-
metris et in teologiae per dominacionem tristri.

Quamvis adhuc dubitamus de quatenus
potest predicatione haec minima illa d'equibet
bonum non happenere cuiuslibet confituatione nec
confitit omnium existimat quia haec duo fi-
gura impedientia non est usus exaltare tantum
quod terminatut aut inservit. non inservit
terram et non hanc habere terminatutam
excludit uerba per definitionem haec terminatutam
aut mactum alicuius adducit uero ser. De
cunda dicitur predicatione haec. illius ictu
et quamlibet hoc happenere ceterumque, pote-
nt ut predicationi happenere possint accepimus ut
minima ergo vel etiam in heresim patitur non da-
tur ut me dicere possit ut et punita possit sibi et
possit ut et ceterumque happenere. Vide
nihil ad argumentum dicitur. illius ictu

ut terribilissime fabrikato hoc modo nec ictu
obviabit illud ut etiam etiam fabricato arguit
aliquis est manifestum hoc. nec illi potest
negari et illius quod dicitur hoc etiam negari
debet assumus in isto pretato sententia ille
terribilis ambiguum ictu etiam in isto
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
debet ut etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam

etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam

etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam
etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam